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RREO – Anexo I (LRF, Art. 52, inciso I, alínea “b” e inciso II, alínea “b”)                                                                                                                                                                                                                          Em Reais 

DESPESAS 

DOTAÇÃO 
INICIAL 
 
 
 
 

DOTAÇÃO  
ATUALIZADA 
 
 
 
(b) 

DESPESAS EMPENHADAS SALDO 
 
 
 
 
(e) = (b – d) 

DESPESAS LIQUIDADAS SALDO  
 
 
 
 
(h) = (b – g) 

DESPESAS 
PAGAS 
ATÉ O 
BIMESTRE 
 
 

INSCRITAS EM 
RESTOS A 
 PAGAR NÃO 
PROCESSADAS 
 
 

No Bimestre 

Até o 
Bimestre 
 
(d) 

No Bimestre 

Até o 
Bimestre 
 
 (g) 

 
300000000 – DESPESA 
 
 
 
330000000 - DESPESAS CORRENTES 
 
331000000 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS                                      
    
333000000 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES 
 
 
340000000 - DESPESAS DE CAPITAL 
 
344000000 – INVESTIMENTOS 

 
313.751.193,00 
 
 
 
283.751.193,00 
 
236.111.993,00 
 
  47.639.200,00 
 
 
  30.000.000,00 
 
  30.000.000,00 

 
659.914.904,00 
 
 
 
628.481.107,83 
 
403.209.444,40 
 
225.271.663,43 
 
 
  31.433.796,17 
 
  31.433.796,17 

 
210.412.602,47 
 
 
 
182.396.002,47 
 
  95.602.899,26 
 
  86.793.103,21 
 
 
  28.016.600,00 
 
  28.016.600,00 
         

 
656.615.311,88 
 
 
 
625.181.515,71 
 
399.909.852,28 
 
225.271.663,43 
 
 
  31.433.796,17 
 
  31.433.796,17 

 
 3.299.592,12 
 
 
 
    3.299.592,12 
 
    3.299.592,12 
 
 
 
 
 
 

 
182.412.602,47 
 
 
 
182.396.002,47 
 
  95.602.899,26 
 
  86.793.103,21 
 
 
        16.600,00 
 
        16.600,00 
         

 
628.615.311,88 
 
 
 
625.181.515,71 
 
399.909.852,28 
 
225.271.663,43 
     
 
    3.433,796,17 
  
    3.433.796,17 

 
  3.299.592,12 
 
 
 
  3.299.592,12 
 
  3.299.592,12 
 
 
 
 
 

 
627.697.012,75 
 
 
 
624.263.216,58 
 
399.028.061,77 
 
 225.235.154,81 
 
 
     3.433.796,17 
     
     3.433.796,17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TOTAL 
 

313.751.193,00 659.914.904,00 
 
210.412.602,47 
 

 
656.615.311,88 
 

   3.299.592,12 
 
182.412.602,47 
 

 
628.615.311,88 
 

  3.299.592,12  627.697.012,75  

FONTE: Siafe/AL 
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